
BESİN ÖĞELERİ / NUTRITION FACTS 
/ NÄHRWERTANGABEN için/per/je  100 g

Yağ / Fat / Fett
Enerji / Energy / Brennwert 

/ davon gesättigte Fettsäuren
Doymuş Yağ Asid / of which saturates 

Karbonhidrat/Carbohydrates/Kohlehydrate
Şeker/of which sugar/davon Zucker
Diyet Lif/Dietary Fiber/Ballaststoffe
Protein / Protein / Eiweiß
Tuz/Salt/Salz

Üretici Firma/Manufacturer:
G O U R M E T  G A R A G E  
Tarabya Alışveriş Hizmetleri Gıda Sanayi ve  Ticaret A.Ş.
Merkez Mah. Vezir Sok. No:14/16  Çekmeköy/İstanbul 
İşletme Kayıt No:  TR-34-K-206472 

Hergestellt  für:
G o u r m e t  B a k e r y
UG (haftungsbeschränkt )
SCHRAGESTRASSE 11 /D-28239 BREMEN
GERMANY
 Handelsregister: HRB 39717  AG Bremen

made in since 1994

THE BEST ARE HERE ****

handmadeH A L A LVegetarianBaked with love. From Istanbul.

MILK GLUTEN EGGSNUTS

10min

165⁰Koli içi adet / Pieces in box: 

Parti No Son Tüketim Tarihidir
Lot Number is the Expiry Date.
Halbarkeitsdatum ist Chargennummer

Belirtilen raf ömrü -18  C’de ambalaj 
bütünlüğü korunduğu sürece geçerlidir. 
Çözüldükten sonra tekrar dondurmayınız.
Tiefgekühlt lagern bei -18°C. Haltbarkeit 
gilt bei tiefgekühlter Lagerung in 
unangebrochener Verpackung. Nach dem 
Auftauen nicht wieder einfrieren.
Keep frozen at -18°C. Shelf life applies to 
frozen storage in unopened packaging. Do 
not refreeze.

ALERJEN BILGISI
/ ALLERGEN INFORMATION 

/ ALLERGENE

Menşei Ülke / Origin / Herkunftsland: Türkiye 

1,0
8,0
2,4
5,1

44,1

8,9
24,4

1768 KJ / 421 kcal
İçindekiler: Buğday unu, ceviz, sürülebilir yağ (pastörize süt kreması, tereyağı, 
bitkisel yağlar, renklendirici (betakaroten)), su, yumurta, mısır nişastası, buğday 
nişastası, tuz.

Zutaten:  Weizenmehl, Walnüsse, streichfähiges Öl (pasteurisierte Milchcreme, 
Butter, Pflanzenöle, Farbstoff (Betacarotin)), Wasser, Ei, Maisstärke, Weizenstärke, Salz.

Ingredients:  Wheat flour, walnuts, spreadable oil (pasteurized milk cream, butter, 
vegetable oils, colorant (betacarotene)), water, egg, corn starch, wheat starch, salt.

Son Tüketim Tarihi  / Best before /
mind. haltbar bis: 17.07.2025

Gluten, yumurta, sert kabuklu meyveler 
ve süt ürünleri içerir. Eser miktarda 
susam içerebilir.

Contains:  Gluten, eggs, nuts and 
dairy products. May contain traces of 
sesame.

Enthält: Gluten, Eier, Nüsse und 
Milchprodukte. Kann Spuren von Sesam 
enthalten.

HANDMADE BAKLAVA 

HANDGEFERTIGTE BAKLAVA 

EL YAPIMI EV BAKLAVASI

 BAKLAVA
LEZZETLI EV BAKLAVASI

HANDMADE, TASTY 
AĞIRLIK / GEWICHT / WEIGHT:

 PARÇA BAŞINA / PER PIECE / JE STÜCK :

27 g ℮
12,00 kg ℮

STCK. 
PCS.
ADET440

ca. / takribi / est.


